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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES
FAKULTETI
KOMISIONI I ZGJEDHJEVE I FAKULTETIT

T (’) )_, % e ma 5 /202
Nr. 2%  Prot. Durrés mé, /Y /052024
VENDIM
Nr_>2 ,daté J4.o3. 2024

“PER MIRATIMIN E LISTES SE KANDIDATEVE PER DREJTUES TE NJESISE
KRYESORE, DREJTUES TE NJESIVE BAZE TE FAKULTETIT TE EDUKIMIT NE
UNIVERSITETIN “ALEKSANDIER MOISIU” DURRIS”

Né mbéshtetje t€ ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin ¢ Larté dhe Kérkimin
shkencor né Institucionet e Arsimit t¢ Larté né Republikén e Shqipérisé”, té Ligjit nr. 8480,
daté 27.05.1999 “Pér funksionimin e organeve kolegjiale t& administratés shtetérore dhe enteve
publike™ Durrés™, nenit 3, neni 7 pika 7, neni 25 pika pika 1, 2, 6 t& Rregullores "Pér organizimin
e zgjedhjeve pér Autoritetet dhe Organet Drejtuese né Universitetin “Aleksandér Moisiu”
Durrés", e miratuar me vendim Senati Akademik nr.29, daté 29.03.2024, KZF TE EDUKIMIT,
daté 14.05.2024,

VENDOSI:

L Miratimin e listés sé kandidatéve pér Drejtues té Njésisé Kryesore, Drejtues té
Njésive Bazé si méposhté:

Kandidaté pér Drejtues té Njesisé Kryesore
1. Prof.As.Dr. Klodiana Edison LEKA

Kandidate pér Drejtues té Njésis¢ Bazé

Prof.As.Dr. Edlira Petrit ADURAHMANI (Departamenti Gjuhés Shqipe)
Prof.As.Dr. Helena Petro MUKLI  (Departamenti Gjuhés Shqipe)
Prof.As.Dr. Sokol Pjeter PACUKAJ (Departamenti Psikologjisé )
Prof.As.Dr. Juljana Sadik LAZE (Departamenti Sociologjis¢)
Prof.As.Dr. Anita Arben MUHO (Departamenti Gjuhéve té Huaja)
Dr.Ilir Lefter SALLATA (Qendra e Edukimit né Vazhdim)
Prof.As.Dr. Elda Lavdosh TARTARI (Departamenti Pedagogjisé )
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Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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